
 Cestovný poriadok – 2023/2024 - vlak platí od 10.12.2023 

1 2 1 2 1 1

Bratislava hl.st. 4.36 5.06 5.41 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.41 12.06 12.36 13.06

Brat.- Vinohrady 4.41 5.11 5.46 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.46 12.11 12.41 13.11

Bratislava - Rača 4.46 5.16 5.51 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.51 12.16 12.46 13.16

Svätý Jur 4.51 5.21 5.56 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.56 12.21 12.51 13.21

Pezinok-zastávka 4.54 5.24 5.59 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.59 12.24 12.54 13.24

Pezinok 4.58 5.28 6.03 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 12.03 12.28 12.58 13.28

Šenkvice 5.04 5.34 6.09 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.09 12.34 13.04 13.34

Báhoň 5.09 5.39 6.14 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.14 12.39 13.09 13.39

Cífer 5.13 5.43 6.18 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.18 12.43 13.13 13.43

Trnava 5.20 5.50 6.25 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.25 12.50 13.20 13.50

1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3

Bratislava hl.st. 13.36 14.06 14.36 15.06 15.33 16.06 16.36 17.06 17.41 18.06 18.36 19.06 19.41 20.36 21.36 22.36 23.36

Brat.- Vinohrady 13.41 14.11 14.41 15.11 15.38 16.11 16.41 17.11 17.46 18.11 18.41 19.11 19.46 20.41 21.41 22.41 23.41

Bratislava - Rača 13.46 14.16 14.46 15.16 15.42 16.16 16.46 17.16 17.51 18.16 18.46 19.16 19.51 20.46 21.46 22.46 23.46

Svätý Jur 13.51 14.21 14.51 15.21 15.48 16.21 16.51 17.21 17.56 18.21 18.51 19.21 19.56 20.51 21.51 22.51 23.51

Pezinok-zastávka 13.54 14.24 14.54 15.24 15.51 16.24 16.54 17.24 17.59 18.24 18.54 19.24 19.59 20.54 21.54 22.54 23.54

Pezinok 13.58 14.28 14.58 15.28 16.01 16.28 16.58 17.28 18.03 18.28 18.58 19.28 20.03 20.58 21.58 22.58 23.58

Šenkvice 14.04 14.34 15.04 15.34 16.07 16.34 17.04 17.34 18.09 18.34 19.04 19.34 20.09 21.04 22.04 23.04 0.04

Báhoň 14.09 14.39 15.09 15.39 16.13 16.39 17.09 17.39 18.15 18.39 19.10 19.39 20.14 21.09 22.09 23.09 0.09

Cífer 14.13 14.43 15.13 15.43 16.17 16.43 17.13 17.43 18.19 18.43 19.14 19.43 20.18 21.13 22.13 23.13 0.13

Trnava 14.20 14.50 15.20 15.50 16.23 16.50 17.20 17.50 18.25 18.50 19.20 19.50 20.25 21.20 22.20 23.20 0.20

2 1 2 1 1 1

Trnava 4.09 4.39 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.36 8.09 8.39 9.09 9.36 10.09 10.39 11.09 11.36 12.09 12.39

Cífer 4.16 4.46 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.43 8.16 8.46 9.16 9.43 10.19 10.46 11.16 11.43 12.16 12.46

Báhoň 4.20 4.50 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.47 8.20 8.50 9.20 9.47 10.20 10.50 11.20 11.47 12.20 12.50

Šenkvice 4.26 4.56 5.27 5.56 6.26 6.56 7.26 7.58 8.26 8.56 9.26 9.53 10.26 10.56 11.26 11.53 12.26 12.56

Pezinok 4.32 5.02 5.33 6.02 6.32 7.02 7.32 8.04 8.32 9.02 9.32 9.59 10.32 11.02 11.32 12.04 12.32 13.02

Pezinok-zastávka 4.35 5.05 5.36 6.05 6.35 7.05 7.35 8.08 8.35 9.05 9.35 10.02 10.35 11.05 11.35 12.07 12.35 13.05

Svätý Jur 4.39 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.11 8.39 9.09 9.39 10.06 10.39 11.09 11.39 12.11 12.39 13.09

Bratislava - Rača 4.44 5.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.17 8.44 9.14 9.44 10.11 10.44 11.14 11.44 12.16 12.44 13.14

Brat.- Vinohrady 4.49 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.21 8.49 9.19 9.49 10.16 10.49 11.19 11.49 12.21 12.49 13.19

Bratislava hl.st. 4.54 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.26 8.54 9.24 9.54 10.21 10.54 11.24 11.54 12.26 12.54 13.24

1 1 1 1 1 3 3 3 3 3

Trnava 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.36 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.39 21.36 22.39

Cífer 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.43 16.10 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46 21.43 22.46

Báhoň 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.47 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 20.50 21.47 22.50

Šenkvice 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.53 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56 20.56 21.53 22.56

Pezinok 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 15.59 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 21.02 21.59 23.02

Pezinok-zastávka 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.02 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 21.05 22.02 23.05

Svätý Jur 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.06 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 20.09 21.09 22.06 23.09

Bratislava - Rača 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.11 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.15 21.14 22.11 23.14

Brat.- Vinohrady 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.16 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19 21.19 22.16 23.19

Bratislava hl.st. 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.21 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24 21.24 22.21 23.24

Poznámka: 1 - ide v pracovné dni, nejde 23.XII. - 7.I. 2 - nejde 25.XII., 1.I. 3 - nejde 24., 31.XII.



Cestovný poriadok -  2023/2024 - autobus 

5,6, A 5 5, A 5 5, B 5 6 5, A 5 5, 6, A 5 6 5, 6, A 5, 4 5 5 6 5, 4, A

Vištuk, Námestie 4.11 4.41 5.11 5.41 6.11 6.36 6.41 7.01 7.36 8.41 10.41 10.41 12.41 13.21 13.41 14.41 14.41 15.11

Šenkvice,žel.stan. 4.20 4.50 5.20 5.50 6.20 6.45 6.50 7.10 7.45 8.50 10.50 10.50 12.50 13.30 13.50 14.50 14.50 15.20

Pezinok, Rad. nám.  - 5.06  - 6.06  - 7.06  -  - 8.06  - 11.06  -  - 13.46 14.06 15.06  -  -

Pezinok, žel.st.  - 5.09  - 6.09  - 7.09  -  - 8.09  - 11.09  -  - 13.49 14.09 15.09  -  -

5 4, 5, A 5 6, A 4, 5, A 5 5, 6 5, 6 5, 6 5, 6 4 - nepremáva od 27.12. do 5.1., od 4.3. do 8.3., od 28.3. do 2.4., 

Vištuk, Námestie 15.41 16.11 16.41 16.41 17.11 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41      od 1.7. do 30.8. a od 30.10. do 31.10.

Šenkvice,žel.stan. 15.50 16.20 16.50 16.50 17.20 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 5 - chodí v pracovné dni

Pezinok, Rad. nám. 16.06  - 17.06  -  -  -  -  -  -  - 6 - ide v sobotu a v dňoch pracovného pokoja

Pezinok, žel.st. 16.09  - 17.09  -  -  -  -  -  -  - 7 - premáva od 27.12. do 5.1., od 4.3. do 8.3., od 28.3. do 2.4., 

     od 1.7. do 30.8. a od 30.10. do 31.10.

5 5 5 5, 6 5 5 5, 6 5 6 4, 5 4, 5 5, 7, 6 5 5 5, 4 6 5, 4 5

Pezinok, žel.st. 5.20  - 6.20  - 7.20  -  - 10.50  -  - 12.50  - 13.50 14.50  -  -  - 15.50

Pezinok, Rad. nám. 5.23  - 6.23  - 7.23  -  - 10.53  -  - 12.53  - 13.53 14.53  -  -  - 15.53

Šenkvice,žel.stan. 5.40 6.01 6.40 7.10 7.40 8.30 9.10 11.10 11.10 12.15 13.10 13.10 14.10 15.10 14.40 15.10 15.40 16.10

Vištuk, Námestie 5.49 6.10 6.49 7.19 7.49 8.39 9.19 11.19 11.19 12.24 13.19 13.19 14.19 15.19 14.49 15.19 15.49 16.19

5 5 6 5 6 5, 6 5, 6 5, 6 5, 6

Pezinok, žel.st.  - 16.50  - 17.50  -  -  -  -  - A - pokračuje ako linka 539 do zástavky Modra Štúrova

Pezinok, Rad. nám.  - 16.53  - 17.53  -  -  -  -  - B - pokračuje ako linka 539 do zástavky Modra Široké

Šenkvice,žel.stan. 16.40 17.10 17.10 18.15 18.15 19.10 20.10 21.10 22.10

Vištuk, Námestie 16.49 17.19 17.19 18.24 18.24 19.19 20.19 21.19 22.19

5 5 6 5 5, 6 5, 6 6 5 5, 6 5 5, 6 5, 6 Vypracoval: Ing.Peter Tomašovič

Vištuk, Námestie 5.49 6.49 7.19 7.49 9.19 11.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.24  8.12.2023

Budmerice, Námestie 5.58 6.58 7.28 7.58 9.28 11.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.33

5 5 5 6 5 5, 6, A 5, 6 6, A 5 5, 6 5 5 6, A 5 6

Budmerice, Námestie 4.33 5.33 6.28 6.33 7.28 8.33 10.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 16.33 17.33 18.33

Vištuk, Jednota 4.41 5.41 6.36 6.41 7.36 8.41 10.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 16.41 17.41 18.41


